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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
håndteringsområder. Vejledt generelt om regler for håndvask.
Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og fryseinventar.
Tildækning og adskillelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Håndvask, bordoverflader samt gulv og vægge. Vejledt konkret
om at øge frekvens for rengøring af lister i køleenheder samt
bagplade i køleskab på lager. Virksomheden gør rent under
tilsynet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur af fødevarer for
perioden oktober 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt generelt om regler for ophængning
af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret lakridskys, knækbrød,
rugbrød og romkugler for holdbarhedsangivelse herunder at
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dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har forskellige færdigpakkede oste til salg i butik, hvor der mangler
mærkning med holdbarhedsdato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
ikke er mærkningsansvarlig. Virksomheden oplyser at de vil tage kontakt til leverandør.
Vejledt generelt om regler for mærkning af færdigpakkede fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


